宇园林有限公司盈利预测实现情况的专项审核报告（2015年度）》（和信专字

（2016）第000083号）。

四、本次解除限售股份上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为 2016年12月26日；

（二） 本次解除2014年度发行股份购买资产之限售的股份数量为8,985,

883股，占公司股本总数的1.0241%；

（三）本次申请解除股份限售的股东4名，为3名自然人股东和1名机构股

东；

（四）股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东名称

2014年度发行股

份购买资产认购股

份数量

2015年度利润分配及资本

公积金转增股本后股份数

量（注1）

本次申请解除限

售股份数量

1 汤洪波 6,776,622 14,908,568 4,770,741

2 成都富恩德股权投资基金合伙企业(有限合伙) 3,156,812 6,944,986 2,222,395

3 赖力(注2) 1,778,337 3,912,341 1,251,949

4 丁小玲 1,052,271 2,324,996 740,798

合计 12,764,042 28,090,891 8,985,883

注1：2016年4月5日，公司 2015� 年年度股东大会审议通过《关于2015年

度利润分配的议案》，以公司总股本351,623,221股为基数，向在股权登记日

登记在册的全体股东进行利润分配，按每10股派息0.50元（含税），同时，以资

本公积金转增股本的方式，向全体股东每10股转增12股。 2016年4月18日完成

2015年度利润分配及资本公积金转增股本，故导致股东所持股份相应变动。

注2：公司于2016年11月28日完成换届选举，赖力不再担任公司副总裁职

务，不再是公司高级管理人员。

根据相关规定，中国结算深圳分公司自其申报离任日起六个月内将其持有

及新增的本公司股份予以全部锁定。

自离任人员的离任信息申报之日起六个月后的第一个交易日，深圳证券交

易所和中国结算深圳分公司以相关离任人员所有锁定股份为基数，按50%比例

计算该人员在申报离任六个月后的十二个月内可以通过证券交易所挂牌交易

出售的额度，同时对该人员所持的在上述额度内的无限售条件的流通股进行解

锁。

离任人员所持股份登记为有限售条件股份的，在申报离任六个月后的十二

个月内如果解除限售的条件满足，离任人员可委托公司向本所和中国结算深圳

分公司申请解除限售。解除限售后，离任人员的剩余额度内股份将予以解锁，其

余股份予以锁定。

自离任人员的离任信息申报之日起六个月后的十二个月期满，离任人员所

持该公司无限售条件股份将全部解锁。

五、本次解除限售后公司股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份（或非流通股） 374,969,580 42.74 -7,733,934 367,235,646 41.85

01�首发后个人类限售股 259,058,371 29.52 -5,511,539 253,546,832 28.90

03�首发后机构类限售股 102,576,367 11.69 -2,222,395 100,353,972 11.44

04�高管锁定股 13,334,842 1.52 0 13,334,842 0

二、无限售条件股份 502,457,888 57.26 +7,733,934 510,191,822 58.15

三、股份总数 877,427,468 100.00 0 877,427,468 100.00

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份上市流通申请表；

（三）股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

山东丽鹏股份有限公司

董 事 会

2016年12月21日

证券代码：002374� � � � � �证券简称：丽鹏股份 公告编号：2016-102

山东丽鹏股份有限公司

关于第四届董事会第二次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016年12月20日下午14时，山东丽鹏股份有限公司（以下简称“公司” ）

第四届董事会第二次会议在公司会议室以现场方式召开。 会议通知已于2016

年12月14日通过专人送达、 电子邮件等方式送达给董事、 监事和高级管理人

员，会议应到董事9人，实到董事9人，公司监事、高管列席会议，会议的召开符

合《公司法》及《公司章程》的规定。 会议由董事长孙鲲鹏先生召集并主持，会

议审议并通过了以下议案：

一、审议通过《关于全资子公司重庆华宇园林有限公司为山东丽鹏股份有

限公司贷款提供担保的议案》

表决结果：9票赞成，0票反对，无弃权票。 一致通过。

根据公司日常经营需要， 公司计划向北京银行济南分行申请办理不超过

5000万元的综合授信， 上述授信事项由公司全资子公司重庆华宇园林有限公

司提供担保。

董事会认为：本次被担保的对象为山东丽鹏股份有限公司，公司经营稳定，

资信状况良好，担保风险可控，贷款主要用于生产经营流动资金。 华宇园林对

公司贷款提供担保不会损害公司及华宇园林的利益。

公司独立董事发表了独立意见，具体内容详见巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）。